СОВЕТ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 07.06.2019                                                                                                                               № 50

Об исполнении бюджета муниципального
образования «Усть-Чижапское сельское
поселение» за 2018 год.

     Заслушав предоставленный Администрацией Усть-Чижапского сельского поселения отчет об исполнении бюджета  муниципального образования «Усть-Чижапское сельское
поселение» за 2018 год.

Совет Усть-Чижапского сельского поселения РЕШИЛ:

             1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения по доходам в сумме                    13 648 669руб. 21 коп., по расходам в сумме 13 813 580 руб. 90 коп., с дефицитом в сумме – 164 911 руб. 69 коп.
2. Утвердить:
- Исполнение бюджета муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» по кодам главных администраторов доходов согласно приложению 1 к настоящему решению;
- Исполнение бюджета муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» по кодам видов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, согласно приложению 2 к настоящему решению;
- Исполнение бюджета муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» по ведомственной структуре расходов согласно приложению 3 к настоящему решению;
- Исполнение расходов бюджета  муниципального  образования «Усть-Чижапское сельское поселение» по разделам и подразделам классификации расходов согласно приложению 4 к настоящему решению;
- Источники  финансирования дефицита бюджета муниципального образования            «Усть-Чижапское сельское поселение»  по кодам главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 5 к настоящему решению;
- Источники финансирование дефицита бюджета муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета, классификации операций сектора государственного управления согласно приложению 6 к настоящему решению;
- Исполнение расходов на финансирование объектов капитального ремонта муниципальной собственности  согласно приложению 7 к настоящему решению;
- отчет о финансировании расходов из резервных фондов за  2018 год, согласно приложению 8.

Председатель Совета                                                         С.М. Голещихин

Глава поселения                                                                 С.М. Голещихин